АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               Багаевского района

Ростовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 марта 2015 года                № 177                             ст. Багаевская

О назначении публичных слушаний
о предоставлении разрешений

на условно разрешенный  вид
использования земельных участков или

объектов капитального строительства

В соответствии со статьей  28 ФЗ № 131 от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса РФ, Устава муниципального образования  «Багаевское сельское поселение» и решением комиссии Администрации Багаевского сельского поселения  по рассмотрению заявлений о предоставлении разрешений на условно разрешенный  вид  использования земельных участков или объектов капитального строительства
                                                         постановляю:

  1. Провести  публичные слушания  о правомерности использования  условно разрешенного  вида  использования земельного участка  с кадастровым номером 61:03:0101104:24 для размещения объектов торговли,  расположенного по адресу: Ростовская обл., ст. Багаевская, ул. Ленина, 35 в срок согласно приложению.
  2. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах  массовой информации.
  3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Багаевского
сельского поселения                                                 Г.О. Зорина
 Постановление вносит:

  Костюк А.В.
Приложение
к  постановлению Администрации

Багаевского сельского поселения

 от 24.03. 2015г. №177
	№

 п/п
	Наименование

поселенческого пункта
	Дата проведения
	Время проведения
	Место

проведения

	1
	ст. Багаевская
	24.04.2015г
	14-00 час.
	РДК

     С момента публикации постановления  все желающие могут  более подробно ознакомиться с   данным вопросом, могут обращаться в Администрацию Багаевского сельского поселения по адресу: ст. Багаевская, ул. Красноармейская, 5, кабинет №2, тел.32-9-63.
Главный специалист Администрации

Багаевского сельского поселения                                              Т.П. Ртищева